



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000100917126

开票日期: 2023年10月09日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>9.0088495575221</td><td>90.09</td><td>13%</td><td>11.71</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>6.0530973451327</td><td>60.53</td><td>13%</td><td>7.87</td></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td>5粒/卡</td><td>5粒</td><td>4</td><td>15.0619469026549</td><td>60.25</td><td>13%</td><td>7.83</td></tr><tr><td>*日用杂品*航空杯</td><td>20只/包</td><td>包</td><td>50</td><td>5.9115044247788</td><td>295.57</td><td>13%</td><td>38.43</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>690</td><td>11.2743362831858</td><td>7779.29</td><td>13%</td><td>1011.31</td></tr><tr><td>*纺织产品*酒精湿巾</td><td>消毒</td><td>盒</td><td>230</td><td>17.2035398230088</td><td>3956.81</td><td>13%</td><td>514.39</td></tr><tr><td>*洗涤剂*除锈润滑剂</td><td>多用途</td><td>瓶</td><td>50</td><td>15.4690265486726</td><td>773.45</td><td>13%</td><td>100.55</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>总控</td><td>个</td><td>50</td><td>59.8141592920354</td><td>2990.71</td><td>13%</td><td>388.79</td></tr><tr><td>*文具*书立架</td><td>2个/付</td><td>付</td><td>50</td><td>10.2035398230088</td><td>510.18</td><td>13%</td><td>66.32</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>4位</td><td>个</td><td>50</td><td>47.6991150442478</td><td>2384.96</td><td>13%</td><td>310.04</td></tr><tr><td>*家具*椅子</td><td>可折叠</td><td>个</td><td>20</td><td>55.141592920354</td><td>1102.83</td><td>13%</td><td>143.37</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥20004.67</td><td></td><td>¥2600.61</td></tr></tbody></table>		项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	9.0088495575221	90.09	13%	11.71	*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	6.0530973451327	60.53	13%	7.87	*原电池*纽扣电池	5粒/卡	5粒	4	15.0619469026549	60.25	13%	7.83	*日用杂品*航空杯	20只/包	包	50	5.9115044247788	295.57	13%	38.43	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	690	11.2743362831858	7779.29	13%	1011.31	*纺织产品*酒精湿巾	消毒	盒	230	17.2035398230088	3956.81	13%	514.39	*洗涤剂*除锈润滑剂	多用途	瓶	50	15.4690265486726	773.45	13%	100.55	*配电控制设备*插座	总控	个	50	59.8141592920354	2990.71	13%	388.79	*文具*书立架	2个/付	付	50	10.2035398230088	510.18	13%	66.32	*配电控制设备*插线板	4位	个	50	47.6991150442478	2384.96	13%	310.04	*家具*椅子	可折叠	个	20	55.141592920354	1102.83	13%	143.37	合 计					¥20004.67		¥2600.61	价税合计 (大写) ☒ 贰万贰仟陆佰零伍圆贰角捌分 (小写) ¥22605.28	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																				
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	9.0088495575221	90.09	13%	11.71																																																																																																				
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	6.0530973451327	60.53	13%	7.87																																																																																																				
*原电池*纽扣电池	5粒/卡	5粒	4	15.0619469026549	60.25	13%	7.83																																																																																																				
*日用杂品*航空杯	20只/包	包	50	5.9115044247788	295.57	13%	38.43																																																																																																				
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	690	11.2743362831858	7779.29	13%	1011.31																																																																																																				
*纺织产品*酒精湿巾	消毒	盒	230	17.2035398230088	3956.81	13%	514.39																																																																																																				
*洗涤剂*除锈润滑剂	多用途	瓶	50	15.4690265486726	773.45	13%	100.55																																																																																																				
*配电控制设备*插座	总控	个	50	59.8141592920354	2990.71	13%	388.79																																																																																																				
*文具*书立架	2个/付	付	50	10.2035398230088	510.18	13%	66.32																																																																																																				
*配电控制设备*插线板	4位	个	50	47.6991150442478	2384.96	13%	310.04																																																																																																				
*家具*椅子	可折叠	个	20	55.141592920354	1102.83	13%	143.37																																																																																																				
合 计					¥20004.67		¥2600.61																																																																																																				
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																										

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1